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2. Білім беру бағдарламалардың жалпы сипаттамасы 

Білім беру бағдарламасының 

мақсаты 

Терең теориялық білімі, сыни ойлауы, бәсекеге қабілетті кәсіби ортадағы жоғары стандарттарға сәйкес саяси мәдениеті бар, 

азаматтық ұстанымы бар, заманауи басқару және ғылыми мәселелерді шеше алатын саясаттанушы магистрлерді даярлау. 

Білім беру бағдарламасы бойынша кадрлар даярлау бағытының картасы 

Білім беру саласының коды 

және атауы  

Дайындау бағытының коды 

және атауы 

БББ түрі ҰБШ бойынша деңгей СБШ бойынша деңгей 

7М03- Әлеуметтік ғылымдар, 

журналистика және ақпарат 

7М031- Әлеуметтік ғылымдар қолданыстағы 7 7 

Түлектің біліктілік сипаттамасы 

Тағайындалатын дәреже 
«7М03104-Саясаттану»  білім беру бағдарламасы бойынша әлеуметтік ғылымдар магистрі 

Түлек моделі  

 

➢ кәсіби және әлеуметтік жауапкершілік; 

➢ шешендік, өз позициясын қорғай білу; 

➢ тіл табыса білу және диалог жүргізе білу; 

➢ ғылыми негізделген саяси көзқарастар; 

➢ жоғары моральдық қасиеттер; 

➢ аналитикалық ойлау түрі, құқықтық сауаттылық; 

➢ көптілділік және коммуникативтілік; 

➢ еркін ойлау және демократия негіздерін меңгеру. 

Кәсіби қызмет түрлері 1.Білім беру (педагогикалық): оқу ақпаратын таратады, саяси жағдайды өз бетінше түсінуге үйретеді. 

2.Оқу-тәрбие: қоғамдық сананы дамытуға, азаматтық ұстанымды қалыптастыруға ықпал етеді; 

3. Оқу-технологиялық: саяси жағдайды үйлестіру жұмысында сандық білім беру ресурстарын пайдаланады; 

4.Әлеуметтік-педагогикалық: кәсіби шеберлік негіздерін қолдану; 

5.Эксперименттік-зерттеу: Мемлекеттік-басқару құжаттарына сараптама жүргізеді. Мемлекеттік тапсырыс бойынша ғылыми 

жобаларды орындауға қатысады, Саяси партиялар мен қоғамдық қозғалыстардың Жарғысын және басқа да регламенттеуші 

құжаттарын әзірлейді; 

6.Ұйымдастырушылық-басқарушылық: мемлекеттік билік және басқару органдарында, Ұлттық қауіпсіздік органдарында, саяси 

партиялар аппараттарында, БАҚ-та басқарушылық процестерді ұйымдастырады; 

7.Ақпараттық-коммуникациялық: саяси процестер туралы ақпаратты жүйелеу, тексеру және талдау; БАҚ редакцияларында, оның 

ішінде әлеуметтік-саяси мәселелер бойынша жарияланымдар дайындау. 

ОҚЫТУ НӘТИЖЕЛЕРІ  

 

OН1 – зерттеу контекстінде идеяларды әзірлеу және (немесе) қолдану кезінде саяси ғылымдар саласындағы озық білімге негізделген 

дамып келе жатқан білім мен түсініктерді ашып көрсетеді;  

OН2 – саяси диагностика және саяси процестер мен құбылыстарды болжамдау бойынша аналитикалық-сараптамалық жұмыстар 

жүргізеді; 

OН3 -жаңа ортада мәселелерді кеңірек пәнаралық контексте шешу үшін өз білімін, түсінігін және қабілеттерін кәсіби деңгейде 

қолданады; 

OН4 – саяси ғылым саласындағы әлеуметтік, этикалық және ғылыми пайымдауларды ескере отырып, теория мен инновациялардың 

пайымдауларын қалыптастыру үшін ақпаратты жинау мен түсіндіруді жүзеге асырады; 

OН5 – сыни талдау мен синтездеудің және жаңа күрделі идеяларды генерациялауды меңгереді және соның негізінде ғылыми 

сенімділіктің жоғары дәрежесімен саясаттану зерттеу процесін жоспарлайды, іске асырады және түзетеді; 

OН6 – саясаттанушыларға да, әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдар саласындағы мамандарға да ақпаратты, идеяларды, 

қорытындыларды, проблемалар мен шешімдерді нақты және сауатты түрде жеткізеді; 
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ОН7 – қоғамдық-саяси қызмет пен мемлекеттік басқарудың стратегиясы мен тактикасын әзірлеу кезінде саяси шешімдер 

қабылдаудың креативті әдістерін қолдану және оларды іске асыру тетіктерін құрады; 

OН8 – оқытылатын салада одан әрі оқытуды өз бетінше жалғастыру үшін көшбасшылық қасиеттерді қалыптастыруда қажетті оқыту 

дағдыларын қалыптастырады; 
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 3. Білім беру бағдарламасы пәндерінің мазмұны 

Пәндер 

циклдері мен 

модульдері 

Пәндердің атауы және олардың 

негізгі бөлімдер 

барлығы 

ECTS 

БП БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БП)  35 

ЖК ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20 

1. Ғылымның тарихы және философиясы  

 Ғылым философиясы. Мәдениеттегі, өркениеттегі ғылым. Ғылымның пайда болуы, дамуы. Ғылыми білімнің құрылымы. Ғылыми 

төңкерістер. Ғылыми рационалдылық. Қазіргі ғылымның ерекшеліктері. Ғылым әлеуметтік институт ретінде. Табиғаттану. 

Қоғамдық ғылымдар тарихы. Ғылыми қызметті ұйымдастыру. Білім эволюциясы. Қазіргі ғылымның этикалық аспектілері. 

Қазіргі ғылымдағы коммуникативтік технологиялар, ақпараттық процестер. Жаратылыстану және әлеуметтік ғылымдардың 

өзекті мәселелері. 

ОН:4,6 

4 

2. Шет тілі (кәсіби)  

 C1, C2 (тілдік мамандықтар) деңгейінде шет тілін меңгеру, монологтық және диалогтық нысанда LSP байланысы (есеп, 

презентация, әңгіме, дискуссия). Ғылыми стильдің грамматикасын ауызша, жазбаша түрде зерттеу. Ақпараттық және кәсіби 

хабарламаларды тыңдау. Ғылыми мақалалар, есептер, жобалар жазу, жобалау және т.б. Сөздіктермен, анықтамалықтармен 

жұмыс. Екі жақты аудармадағдылары. 

ОН:1,3 

4 

3. Жоғары мектеп педагогикасы  

   Педагогика ғылым ретінде. Педагогиканың негізгі категориялары. Педагогиканың пәні мен міндеттері. Педагогикалық ғылымдар 

жүйесі. Педагогиканың басқа ғылымдармен байланысы. Педагогика тарихы. Жоғары білім берудің қазіргі парадигмасы. 

Педагогика әдіс намасы.  ЖОО оқытушысын кәсіби құзыреттілігі, оқыту теориясы. Оқытудың кредиттік технологиясы. МӨЖ, 

МҒЗЖ ұйымдастыру. Оқу-әдістемелік материалдарды дайындау. ЖОО-дағы тәрбие жұмысы. Білім берудегі менеджмент 

ОН:4,5 

4 

4. Басқару психологиясы 

 Басқару психологиясы - басқару қызметінің заңдылықтары туралы психология бөлімі. Психологиялық жағдайды, басқару 

қызметінің ерекшеліктерін талдау. Диагностика және басқару және ішкі жүйенің өзгерістері туралы болжау; бағыныштылардың 

қызмет бағдарламасын қалыптастыру; шешімнің орындалуын ұйымдастыру. Көшбасшының басқарушылық қажеттіліктері мен 

қабілеттері. Диагностикалық құралдарды құру, менеджерлерді оқытудың белсенді әдістерін құру және басқару бойынша кеңес 

беру түріндегі практикалық іске асыру. 

ОН:6,8 

4 

5. Педагогикалық практика  

 Мақсаты: математика және білім беру саласындағы ғылыми-зерттеудің қызметін игерту.  

Мазмұны: білім беру ұйымдарындағы жаңа әдістер мен технологиялармен танысады. Ғылыми дискуссияларды кәсіби тұрғыдан 

өткізудің жолдарын үйреніп, тәжірибе жүргізіп, бағалауды игереді.  

Құзіреттілігі: өзінің кәсіби қызметін жоспарлау мен шешудің жолдарын үйренеді. 

ОН:1,8 

4 

ТК ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК) 15 

М-1.1 ҚР трансформациялық үрдістердің теориясы мен әдіснамасы 

1.1 Мемлекеттік саясат 

 Мақсаты: мемлекеттік басқару процесінде мемлекеттік саясаттың іске асырылуымен танысу. Мазмұны: тұжырымдамасы, 

міндеттері, мақсаттары, даму моделін жүзеге асыру, бағыттары, мемлекеттік саясаттың түрлері. Экономикалық, әлеуметтік, 

аймақтық саясат. Қазіргі заманғы экологиялық, сауда және индустриялық саясат: кезеңдері, қағидаттары. Мемлекеттік 

ақпараттық және мәдени саясат. ҚР Ұлттық саясаты. Құзыреттер: мемлекеттік саясатты бағалау үшін талдау материалдарын 

дайындау дағдыларын жіктеу. 

ОН: 4,7 

5 

1.2 Сандық Мемлекеттік басқару 

 Мақсаты: цифрлық мемлекеттік басқару туралы ерекшеліктерді зерттеу. Мазмұны: Мемлекет: негізгі белгілері, ҚР Мемлекеттік 

құрылымы, цифрлық мемлекеттік басқару нысандары. Цифрлық мемлекеттік саясатты іске асырудың бағыттары, мақсаттары мен 

тетіктері. Әлеуметтік-экономикалық аспектілер және қазіргі Қазақстанның цифрлық Үкіметі. Құзыреттер: Үкіметтің негізгі 

ОН: 2,6 

5 
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құжаттары мен реформаларын, мақсаттарын, міндеттерін, негізгі ережелерін және цифрлық форматта жүргізу қажеттілігін 

суреттеу. 

1.3 Қазақстандық саясаттанудағы зерттеудің өзекті мәселелері 

 Мақсаты: қазіргі қазақстандық саясаттың негізгі парадигмаларын анықтау. Мазмұны: қазіргі Қазақстан қоғамының әлеуметтік-

саяси стратификациясы. Саяси процестегі демографиялық және әлеуметтік-кәсіби топтар. Азаматтық қоғамның қалыптасуының 

әлеуметтік-мәдени негіздері. Қазақстандық саяси элита: қалыптастыру және түзету механизмдері. Аймақтық элита 

Қазақстандағы саяси процестің акторы ретінде. Құзыреттер: қазіргі Қазақстанның әлеуметтік-саяси қауіпсіздігін қамтамасыз ету 

үдерісі мен механизмдерін көрсету. 

ОН: 4,6 

5 

М-1.2 Қазіргі саяси технологиялар: теория және практика 

2.1 Қазіргі әлемдегі қоғамдық саясат және этномәдени қақтығыстар 

 Мақсаты: этноұлттық қатынастардың ерекшелігі туралы білімді қалыптастыру. Мазмұны: қазіргі әлемдегі этникалық мәдениет, 

оларды реттеудің әдістері мен әдістері. "Бірегейлік" ұғымы, этноұлттық сәйкестіктердің және олардың негізінде туындайтын 

ұлттық қозғалыстардың ерекшеліктері. Жаһандану жағдайындағы ұлттық Құрылыс және проблемалар процесінің негізгі 

принциптері. Құзыреттер: қақтығыстарды талдау және болжау дағдылары бар. 

ОН: 7,8 

5 

2.2 Сандық мәдениет: технология және қауіпсіздік 

 Мақсаты: сандық мәдениеттің негіздерін анықтау. Мазмұны: сандық мәдениетті зерттеудің мәдени-антропологиялық 

мәселелеріне кіріспе. Цифрлық мәдениетті қалыптастырудың алғышарттары. Сандық мәдениеттің генезисінің мәселелері. Қазіргі 

сандық мәдениет. Сандық мәдениетті талдау категориялары. Сыни антропология: ақпараттық ағындар әлеміндегі билік пен 

субъективтілік мәселелері. Құзыреттер: цифрландыру технологиясы мен қауіпсіздік өнерін практикада қолдану. 

ОН: 3,6 

5 

2.3 Еуразиялық интеграция (саяси, экономикалық, гуманитарлық өлшем) 

 Мақсаты: Еуразиялық интеграцияның мәні мен маңызын көрсету. Мазмұны: интеграция ұғымы. Қазіргі қоғамның әлеуметтік-

саяси өміріндегі бірегейлік. Сәйкестіктің этникалық аспектілері. Этнос және ұлт. Посткеңестік кеңістіктегі ұлттық қозғалыстар 

мен интеграциялық процестер. Этноұлттық сәйкестілік және жаһандануға қарсы наразылық. Қазіргі әлемдегі көші-қон, 

диаспоралар және этноұлттық азшылықтар. Құзыреттілік: интеграцияның негізгі параметрлерін анықтай алады. 

ОН: 2,4,6 

5 

КП КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ ЦИКЛЫ (КП) 53 

ЖК ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК) 20 

М-2 Мемлекеттік саясатты нығайту мен жетілдірудегі глобалистиканың орны мен рөлі 20 

1. Азаматтық қоғамдағы демографиялық және отбасылық саясат 

 Мақсаты: азаматтық қоғамдағы демографиялық және отбасылық саясатты зерттеу. 

Мазмұны: мемлекеттік отбасылық саясатты нормативтік-құқықтық қамтамасыз етудің жалпы сипаттамасы: жағдайы және 

дамудың негізгі мәселелері. ҚР отбасылық саясатының мақсаттары мен міндеттері. ҚР отбасылық саясатын іске асыру 

мәселелері және оларды қазіргі демографиялық кезеңде шешудің негізгі жолдары. Құзыреттілік: демографиялық жағдайға әсер 

ететін отбасылардың жағдайын талдау. 

ОН: 2,5,6 

5 

2. Академиялық жазу 

 Мақсаты: магистранттардың академиялық мәтіндерді құрастыру дағдыларын меңгеру. Мазмұны: ғылыми-зерттеу 

жұмыстарының нәтижелерін жазбаша ұсыну дағдылары. Академиялық мәтіндерді рәсімдеу түрлері. Академиялық мәтіндердің 

түсініктері, функциялары және жанрлары. Құзыреттер: ғылыми мақалаларды, диссертациялық жұмыстарды жазу және рәсімдеу, 

эмпирикалық зерттеу деректерін ұсыну дағдыларын қалыптастыру. 

ОН: 1,2,4 

5 

3. Саяси толеранттылық 

 Мақсаты: саяси толеранттылықтың негіздерін көрсету. Мазмұны: саяси толеранттылықтың мәнін талдаудың тұжырымдамалық 

және әдіснамалық негіздері. Саяси төзімділік: батыстық және отандық түсіндіру дәстүрі. Ұлттық және саяси толеранттылық. 

Саяси толеранттылықты диагностикалау технологиялары. Қазіргі Қазақстандағы саяси толеранттылық мәселелері. Ғылыми білім 

жүйесіндегі саяси толеранттылық мәселесі. Құзыреттер: қазіргі қоғамдағы саяси толеранттылық мәселелерін мемлекеттік-

құқықтық реттеуді қолдану. 

ОН: 5,7 

5 

4. Геосаясат 

 Мақсаты: геосаясаттың мәнін талдаудың тұжырымдамалық және әдіснамалық негіздерін анықтау. Мазмұны: Геосаясат: ОН: 2,4,6 5 
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батыстық және отандық түсіндіру дәстүрі. Мүмкін болатын салалардың әртүрлілігі геосаясаттың көрінісі: ұлттық қауіпсіздік, 

саяси қауіпсіздік. Геосаясатты диагностикалау технологиялары. Қазіргі Қазақстандағы геосаясат мәселелері. Қазіргі қоғамдағы 

геосаясат мәселелерін мемлекеттік-құқықтық реттеу. Құзыреттер: геосаясатты сыртқы саясаттың негізгі факторы ретінде бағалау. 

ТК ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК) 20 

М-3.1 Мемлекеттік басқаруды реттеудің қолданбалы мәні және негізгі бағыттары 20 

1.1 Ғылыми-зерттеу жұмысының әдістемесі мен әдістері 

 Мақсаты: ғылыми зерттеудің негізгі әдістері мен әдістерін меңгеру. Мазмұны: ғылыми-зерттеу жұмысының кезеңдері және 

олардың мазмұны. Ғылыми зерттеудің концептуалды аппараты және жіктелуі. Әдіс ұғымы. Ғылыми зерттеулердің қателіктері. 

Этика және жоспарлау, Ғылыми зерттеудің жеке және арнайы әдістері. Ғылыми жұмыстың мазмұны мен дизайнына қойылатын 

жалпы талаптар. Құзыреттер: зерттеу жұмысында логикалық-эпистемологиялық құралдарды қолдану. 

ОН: 2,4,6 

5 

1.2 Дағдарыс-менеджмент және саяси кеңес беру 

 Мақсаты: жастар саясатындағы Дағдарыс-менеджмент негіздерін анықтау. Мазмұны: мемлекеттік жастар саясатының түсінігі 

мен мәні. Жастар саясаты саласын нормативтік-құқықтық реттеу. Білім беру саласындағы мемлекеттік жастар саясаты. 

Жастардың азаматтық-патриоттық, рухани-адамгершілік тәрбиесі саласындағы мемлекеттік жастар саясаты. Мемлекеттік жастар 

саясатының тиімділігін бағалау. Құзыреттер: жастар ортасындағы даулы жағдайларды шешуде Дағдарыс-менеджмент 

дағдыларын қолдану. 

ОН: 2,4,6 

5 

1.3 Кратология 

 Мақсаты: кратологияның негіздері мен бағыттарын көрсету. Мазмұны: қазіргі кратология: мақсаттары, міндеттері, функциялары. 

Пән, ерекшеліктері мен әдістері. XXI ғ. саяси ғылым жүйесіндегі кратологияның рөлі.билік қызметінің мәні мен мазмұны. 

Биліктің мемлекеттік емес түрлері. Билік және құқық. Қуат және қауіпсіздік. Геосаясат және халықаралық қауіпсіздік. 

Құзіреттіліктер: қоғамдық өмірдегі биліктің көрінісін суреттеу. 

ОН: 1,7,8 

5 

1.4 Саяси тәуекел: болжау және басқару 

 Мақсаты: саяси жағдайды болжау негіздерін көрсету. Мазмұны: саяси тәуекелдердің пәні, әдістері және тұжырымдамалық 

негіздері. Билік психологиясы. Саяси тәуекелдердің принциптері. Саяси тәуекелдерді болжау. Саяси тәуекелдердің түрлері мен 

деңгейлері. Саяси көшбасшылық. Саяси көшбасшылықты ынталандыру. Саяси көшбасшылық және жеке қасиеттер. Саяси 

қақтығыс психологиясы және психологиялық тәжірибе. Құзыреттер: саяси тәуекелдерді басқаруды талдау дағдыларын меңгеру. 

ОН: 2,3,6 

5 

М–3.2 Мемлекеттік билікті нығайтудың заманауи механизмдері мен әдістері 20 

2.1 Мемлекет пен бизнестің өзара іс-қимылы (GR теориясы мен практикасы) 

 Мақсаты: бизнес пен билік арасындағы ынтымақтастық туралы негізгі білімді дамыту және қалыптастыру. Мазмұны: билік және 

кәсіпкерлік құрылымдардың серіктестігі саласындағы теориялық білім. Билік пен бизнестің өзара іс-қимыл жүйесін 

ұйымдастыру және оның жұмыс істеу негіздері. Қазақстанның қазіргі дамуындағы билік құрылымдары мен бизнес 

ынтымақтастығының рөлі. Құзыреттер: ұлттық ерекшеліктерді ескере отырып, мемлекет пен бизнестің байланысын сипаттау. 

ОН: 2,3,6 

5 

2.2 Саяси талдау әдістері және заманауи цифрлық технологиялар 

 Мақсаты: саяси талдау және болжау саласындағы білімді байланыстыру. Мазмұны: қолданбалы, теориялық және эмпирикалық 

талдаудың негізгі теориялық мәселелері және оларды қолдану салалары. Жалпы ғылыми және арнайы зерттеу әдістері. Саяси 

кеңес беру мен жоспарлаудың қарапайым дағдыларын көрсету және осы дағдыларды практикада бекіту. Құзыреттер: болып 

жатқан саяси оқиғаларды суреттеу және саяси болжам жасау. 

ОН:2,4,7 

5 

2.3 Саяси айла-шарғы жасау әдістері 

 Мақсаты: саяси айла-шарғы жасау тәсілдерін сипаттау. Мазмұны: адамдардың санасы мен мінез-құлқын басқару 

технологиялары. Журналистік қызметтегі манипуляциялық технологияларды анықтау және талдау негізі ретінде анықтау, талдау, 

қарсы әрекет. Этикалық және құқықтық нормаларды түсіну және құрметтеу, бұқаралық ақпарат құралдарында коммуникативті 

әсер ету және манипуляция құралдарын тарату және пайдалану. Құзыреттер: кәсіби қызметте масс-медиа жетістіктерін қолдану. 

ОН: 2,3,8 

5 

2.4 Элиталық топтардың саяси мінез-құлқы 
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 Мақсаты: элитаның мінез-құлқын анықтау. Мазмұны: негізгі ұғымдар мен тәсілдер. Саясат саласындағы саяси мінез-құлық. 

Саяси мінез-құлықтың түрлері мен факторлары: саяси қатысу қоғамдық емес, ұйымдасқан, абсентеизм. Мақсатқа жетудің 

себептері, мақсаттары, құралдары. Бейімделу мінез-құлқының түрлері (Р.Мертон бойынша). Саяси әлеуметтену және 

әлеуметтену. Әлеуметтену агенттері; құзіреттіліктер: электоралды мінез-құлықты және олардың негізгі бағыттарын болжай білу. 

ОН:3,5,8 

5 

ЗП Зерттеу практикасы 13 

 Ғылыми-зерттеу практикасының мақсаты -  кәсіби білімді жүйелеу, кеңейту және бекіту, магистранттарда өзіндік ғылыми 

жұмысты, зерттеу және экспериментті жүргізу дағдыларын қалыптастыру болып табылады. 

ОН:4,6 
 

 МҒЗЖ Магистранттың  ғылыми-зерттеу жұмысы 24 

 



7М03104– Саясаттану  

4.  Оқу жоспары 

Модуль коды 
Пән атаулары / оқу жұмысының түрлері 

 

Кредит 

 

Семестр 

I II III IV 

БАЗАЛЫҚ ПӘНДЕР ЦИКЛЫ (БП)  35     

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20     

FGM 

Ғылымның тарихы және философиясы  4 4    

Шет тілі (кәсіби)  4 4    

Жоғары мектеп педагогикасы  4 4    

Басқару психологиясы  4 4    

Педагогикалық практика 4   4  

ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК)  15     

KRTUNA 

М-1.1  ҚР трансформациялық үрдістердің теориясы мен әдіснамасы 15     

Мемлекеттік саясат 5 5    

Сандық Мемлекеттік басқару 5  5   

Қазақстандық саясаттанудағы зерттеудің өзекті мәселелері 5 5    

KhSTTP 

М-1.2  Қазіргі саяси технологиялар: теория және практика 15     

Қазіргі әлемдегі қоғамдық саясат және этномәдени қақтығыстар 5 *    

Сандық мәдениет: технология және қауіпсіздік 5  *   

Еуразиялық интеграция (саяси, экономикалық, гуманитарлық өлшем) 5 *    

КӘСІПТЕНДІРУ ПӘНДЕРІ ЦИКЛЫ (КП)  53     

ЖОО КОМПОНЕНТІ (ЖК)  20     

MSNZhGOR 

М-2 Мемлекеттік саясатты нығайту мен жетілдірудегі глобалистиканың орны мен рөлі 20     

Азаматтық қоғамдағы демографиялық және отбасылық саясат 5  5   

Академиялық жазу 5   5  

Саяси толеранттылық 5  5   

Геосаясат 5   5  

ТАҢДАУ  КОМПОНЕНТІ (ТК)  20     

MBRKMNB 

М-3.1 Мемлекеттік басқаруды реттеудің қолданбалы мәні және негізгі бағыттары 20     

Ғылыми-зерттеу жұмысының әдістемесі мен әдістері 5  5   

Дағдарыс-менеджмент және саяси кеңес беру 5   5  

Кратология 5  5   

Саяси тәуекел: болжау және басқару 5   5  

MBNZMA 

М-3.2 Мемлекеттік билікті нығайтудың заманауи механизмдері мен әдістері 20     

Мемлекет пен бизнестің өзара іс-қимылы (GR теориясы мен практикасы) 5  *   

Саяси талдау әдістері және заманауи цифрлық технологиялар 5   *  

Саяси айла-шарғы жасау әдістері 5  *   

Элиталық топтардың саяси мінез-құлқы 5   *  

Зерттеу практикасы 13    13 

Ғылыми-зерттеу жұмысы 24     

 
Магистранттың ғылыми-зерттеу жұмысы, стажировка өту және магистрлік диссертацияны 

орындау (МҒЗЖ)  
24 4 5 6 9 

Оқытудың қосымша түрлері (ОҚТ)  12     

ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУ   8     

 Магистрлік диссертацияны рәсімдеу және қорғау      8 

БАРЛЫҒЫ  120 30 30 30 30 

 



7М03104– Саясаттану  

 

5. Білім беру бағдарламасының көлемі мен құрылымы 

Оқыту 

курсы 
Семестр 

Пәндер саны ECTS саны 

Барлығы 

(сағат) 

Емтихан 

саны ЖК ТК 
Теориялық 

оқыту 

Практика 
МҒЗЖ 

Қорытынды 

аттестаттау 

Барлығы 

(кредит) педагогикалық зерттеу 

1 
1 4 2 26   4  30 900 6 

2 2 3 25   5  30 900 5 

2 
3 2 2 20 4  6  30 900 4 

4 - - 0  13 9 8 30 900  

Барлығы 8 7 71 4 13 24 8 120 3600 15 

 

 


